

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Komín nad fasádou č.60 - PI č.10</b>								<b>22 340</b>
								<b>20 748</b>
1.	971033341	ÚRS 2018/II Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	8,0	–	8,0	104,00	832
				8				8,000
2.	997013117	SoD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,432	–	0,432	853,75	369
3.	997013511	SoD Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,432	–	0,432	456,25	197
4.	997013509	SoD Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,208	–	8,208	17,50	144
				předpoklad 20km; 0,432 * (20-1)				8,208
5.	997013800	SoD Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,432	–	0,432	175,00	76
6.	622315211	ZL06 Vápenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m <sup>2</sup> na stěnách - srovnatelná 612 315211	kus	40,0	–	40,0	91,30	3 652
				8*(4+1)				40,000
7.	PF18.3b.6	SoD - sanace / reprofilace - vyspravení stěrkou se skelným vláknem (do děr velikosti nad 10 mm) - rozsah 50%	m <sup>2</sup>	2,29	–	2,29	1 608,75	3 683
				1,59*2,88*0,5 "betonová hlavice"				2,290
8.	411171125	ÚRS 2018/II Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti přes 100 kg/m <sup>2</sup> pokrytých plechy	t	0,18	–	0,18	7 760,00	1 395
				(1,59*2,88*0,005*7850)/1000				0,180
9.	13611210	ÚRS 2018/II plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 3mm	t	0,18	5,00	0,189	23 300,00	4 397
				(1,59*2,88*0,005*7850)/1000				0,180
10.	KI107	SoD Krytí hlavice komínů	m <sup>2</sup>	1,28		1,28	4 690,63	6 004
				0,8*0,8*2				1,280
<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>								<b>1 591</b>
11.	VN 01	SOD Vnitrostaveništní přesun hmot	%	207,485	–	207,485	4,50	934
12.	VN 07	SOD Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	207,485	–	207,485	1,95	405
13.	VN 08	SOD Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	207,485	–	207,485	1,22	253